
LIGHTNEWS
NIGHT BREAKER® LED | W5W
První legální1) W5W LED žárovka OSRAM pro použití ve všech1) 12V modelech vozidel za čirým sklem. 
Inovace a revoluce společnosti OSRAM v oblasti technologie a designu.

Se žárovkou NIGHT BREAKER® W5W-LED je nyní na trhu první legální1) náhradní žárovka W5W-LED společnosti OSRAM, která je schválena 
pro použití ve všech1) 12V modelech vozidel v parkovacích, pozičních a obrysových světlech za čirým sklem světlometu, pro osvětlení 
registrační značky a osvětlení interiéru. Jedná se o první legální LED žárovku od společnosti OSRAM, u které není nutné porovnávat 
homologační číslo světlometu se seznamem kompatibility. V kombinaci se žárovkami NIGHT BREAKER® H7-LED, H4-LED nebo H1-LED 
nyní můžete získat kompletní LED modernizaci svého vozidla s dokonale přizpůsobenými a navrženými LED žárovkami – pro exteriér i 
interiér. Tyto náhradní LED žárovky jsou vhodné jako náhrada za běžné žárovky W5W. Nabízejí moderní a intenzivní bílé světlo s barevnou 
teplotou až 5700 kelvinů a světelným výkonem až 50 lm. Ve srovnání se standardními žárovkami spotřebují tyto LED retrofitní žárovky až 
o 80 % méně energie. Díky řešení Plug & Play a univerzální polaritě je lze instalovat rychle a snadno a bez ohledu na polaritu. Společnost 
OSRAM navíc nabízí na všechny LED žárovky NIGHT BREAKER® speciální záruku3).

Informace o nových produktech OSRAM 6 / 2 0 2 4



 — První legální 1) W5W LED dioda společnosti OSRAM pro použití 
ve všech1) 12V modelech vozidel za čirým sklem světlometu

 — Až 5 700 kelvinů
 — Až 50 lumenů
 — Až o 80 % nižší spotřeba energie2)

 — Až 5krát delší životnost2)

 — Plug & Play
 — Univerzální polarita
 — Špičková kvalita vyvinutá a udržovaná v certifikovaném výrobním 
závodě OSRAM (IATF16949)

 — Kompaktní design
 — Individuálně testováno na vozidle, testováno a schváleno 
oficiálními orgány (TÜV a KBA)

 — Speciální záruka OSRAM3)

 — 12V
 — Automobily a motocykly
 — Parkovací světlo
 — Polohové světlo
 — Obrysové světlo
 — Světlo SPZ
 — Osvětlení interiéru

 — Moderní a intenzivní bílé světlo podobné dennímu 
světlu

 — Inovace společnosti OSRAM v oblasti technologie 
a designu

 — Optimalizovaný světelný výkon pro určenou oblast 
použití

 — Šetrné k životnímu prostředí díky delší životnosti
 — Snížená spotřeba energie2) může vést ke zvýšení 
účinnosti vozidla

 — Rychlý a snadný přechod na technologii LED díky 
řešení Plug & Play

 — Možnost instalace nezávisle na polaritě
 — K dispozici volitelné vhodné příslušenství pro instalaci

1) Schválení LED světelného zdroje se vztahuje na všechny modely vozidel pro specifické funkce světla. Zohledněte možná omezení v příslušné zemi. Nesmí se používat za červeně a/nebo 
žlutě zbarveným sklem. Další podrobnosti viz www.osram.cz/am

2) Ve srovnání s tradičními pomocnými žárovkami
3) Přesné podmínky naleznete na: www.osram.cz/am

Schváleno pro provoz na 
veřejných komunikacích

Prémiová kvalita OSRAM

Světelý tok

Elektromagnetická 
interference

Elektronika

Kvalita

Technologie

Optika

Příslušenství

První legální1) W5W LED společnosti OSRAM pro 
použití ve všech1) 12V modelech vozidel za čirým 
sklem světlometu

Certifikovaný závod OSRAM

50 lm (ustálený stav)

Vyhovuje normě R10  
CISPR 25 třída 5 širokopásmové

Univerzální polarita  
Kompatibilní s PWM

Umístění podle IATF16949

Technologie LED žárovek

Rozložení světla a vyzařovací plocha v souladu 
s WP29/200819/126

K dispozici vylepšená sběrnice Canbus 
LEDCCU01 (volitelně)

Název produktu
Objednací 
číslo

EAN10
Odpoví-
dá ECE Patice W V K Barva 

světla
Světelný 
tok [lm]

Typ obalu
Obsah 
balení 
(ks)

Rozměry 
produktu 
(průměr x 
délka) [mm]

Rozměry kra-
bičky (výška x 
šířka x hloub-
ka) [mm]

Hmotnost 
produktu 
(vč. obalu) 
[g]

Záruka 
[roky]

NIGHT BREAKER® 
LED W5W 

2825DWNB-
2HFB

4062172367424
W5W-
LED

W2.1x9.5d 1 12 5700 bílá 50
Závěsná 
krabička 
(2HFB)

2 25,4 x 10,1 96 x 80 x 30 15 4 | 4+1

NIGHT BREAKER® LED | W5W – 12V | 1W

 

 

Vlastnosti Výhody

Detaily 
výrobku

Oblasti 
použití

Technické 
údaje


